

# Fågelcirkklar 2025



**Falkenbergs OF bjuder in till fågelcirkklar i samarbete med Studieförbundet**

Att lära sig mer om fåglar tillsammans med andra i en mindre grupp är oslagbart. På FOFs fågelcirkklar får du kunskap, rika naturupplevelser och på köpet träffa en massa trevliga människor som delar ditt fågelintresse. På våra cirkklar besöker vi olika fågellokaler och får uppleva fåglar i deras rätta miljöer. Självklart har vi med oss både kikare, matsäck och ett gott humör. I våra grupper följer vi fågellivet från april fram till sommaren. Tänk på att våra grupper snabbt blir fulltecknade, så vänta inte för länge med din anmälan.

## Fågelkurs för nyblivna medlemmar med Thomas

Med hjälp av Thomas och hans unika kunskaper kommer du få stifta bekantskap med Falkenbergs mångfacetterade fågelliv. Under de fem träffarna som cirkeln omfattar, kommer Thomas visa upp sina bästa lokaler och dela med sig av sin livslånga kunskap om det halländska fågellivet. Alla träffarna sker utomhus.

Startdag: *måndag 7 april 18.00*

Pris: 300:-



## Fåglar från kust till skog med Niklas Torstensson

Niklas Torstensson är en av de mer erfarna fågelskådarna i Falkenberg och han lägger ner mycket tid på att studera fågellivet i Falkenberg och Halland. Med Niklas hjälp får du lära dig att känna igen både vanliga och ovanliga fåglar. Cirkeln omfattar 10 träffar och alla träffarna sker utomhus.

Startdag *tisdag 8 april 18.00*

Pris 600:-

**Endast några platser kvar!**

## Fåglar för nybörjare med Leif Daun

Tillsammans med Leif Daun får du lära dig mer om fåglarna i Falkenbergs-trakten. Alla träffarna sker utomhus och i en mindre grupp. Fågelrika platser besöks och vi studerar de fåglar som finns där. Lämplig för dig som är ny fågelskådare. Fem träffar.

Startdag *tisdag 8 april 18.00*

Pris: 300:-

## Vadare med Mikael & Helena Jansson

I Falkenbergs kommun finns en av Sveriges bästa platser om man vill studera vadare, Morups Tånge. Men hela kuststräckan upp mot Varberg lockar med vadarvikar där man kan få närkontakt med dessa härliga fåglar. Med hjälp av Mikael och Helena får vi en inblick i vadarnas värld och hjälp med att artbestämna dem. 5 träffar

Startdag *onsdag 25 juni 18.00*

Pris: 300:-

**För att delta i cirkelarna, så krävs det att medlemskap löses i Falkenbergs Ornitologiska Förening.**

**Cirkelanmälan till Studieförbundet 0340-20 10 80 eller [kjell.andersson@studieframjandet.se](mailto:kjell.andersson@studieframjandet.se)**

